
„Víkend bez tolerance“ v České Lípě
10. 07. 2009 00:00

[id:8417|autor:Šírová Květa|email:kveta.sirova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 324|mobil:|aktualizace:]

Projekt nese název „Víkendy bez tolerance“  a  spočívá v dopravně-bezpečnostních akcích,
které provádí Policie ČR ve spolupráci s Libereckým krajem. Liberecký kraj se v rámci těchto
akcí připojil k některým z pravidelných kontrol prováděných policií.

„Kontroly  řidičů jsou zaměřeny v  první  řadě na přítomnost  alkoholu v  krvi  řidičů.  Víkendy bez
tolerance  jsou  doprovázeny  patřičnou  medializací.  Řidiči  při  těchto  kontrolách  obdrží  tiskoviny
poukazující na smrtelné nehody způsobené jízdou pod vlivem alkoholu a důležité informace týkající
se  odbourávání  alkoholu  v  krvi  a  ti,  kteří  neřídili  pod  vlivem  alkoholu  obdrží  jednorázový
alkoholtester,“ komentuje Ing. Jan Polák, koordinátor BESIP Libereckého kraje

10.7.2009 od 22:00 hod. do 11.7. do 02:00 hod. bude v regionu České Lípy bude uspořádána již
třetí taková akce v letošním roce. Prostor pro média je vyhrazen od 22:00 hod. – 23:00 hod.
(Česká Lípa, I/9, ul. Borská – autobusová zastávka). Akce se budou účastnit: Ing. Stanislava
Jakešová,  vedoucí  odboru  dopravy  Krajského  úřadu  Libereckého  kraje,  Ing.  Jan  Polák,
koordinátor BESIP Libereckého kraje, plk. Mgr. Petr Rajt, vedoucí územního odboru, Krajské
ředitelství Severočeského kraje a Miroslav Klásek, regionální manažer BESIP, MDČR

Vyhodnocení  výsledků  proběhne  11.7.2009  (informace  podá  plk.  Mgr.  Petr  Rajt,  vedoucí
územního odboru, Krajské ředitelství Severočeského kraje, resp. Ing. Jan Polák, koordinátor
BESIP Libereckého kraje)

 


